1
1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.09.2022                                                                               № 798
                                    ст. Новотитаровская
О занесении на Доску Почета «Трудовая слава
Новотитаровского сельского поселения

Динского района»
В соответствии с положением О Доске Почета «Трудовая слава Новотитаровского сельского поселения Динского района», утвержденным постановлением главы администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить список кандидатур граждан для занесения на Доску Почета «Трудовая Слава Новотитаровского сельского поселения Динского района» (прилагается).
2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Новотитаровского сельского поселения (Омельченко) своевременно провести мероприятия по обновлению Доски Почета «Трудовая слава Новотитаровского сельского поселения и обеспечить:

1) фотосъемку кандидатов для занесения на Доску Почета Новотитаровского сельского поселения в срок до 30 сентября 2022 года;
2) занесение на Доску Почета «Трудовая Слава Новотитаровского сельского поселения Динского района» фотопортретов граждан с указанием фамилии, имени, отчества почетных граждан, согласно заседания комиссии с вручением свидетельств установленного образца.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Новотитаровского сельского поселения О.А.Пройдисвет
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
 Исполняющий обязанности
 главы Новотитаровского

 сельского поселения                                                                          Г.Н.Черныш